ПРОЕКТ

ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.02.2024                                                                                           № ____

пгт. Пижанка

Об утверждении кандидатур старост населенных пунктов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом

муниципального образования Пижанский муниципальный округ Кировской

области, руководствуясь решениями сходов жителей населенных пунктов

округа, Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА:

1.Утвердить кандидатуры старост населенных пунктов:

- д. Нижняя – Зверев Виталий Сергеевич

- д. Мельниково – Криницына Наталья Анатольевна

- д. Большое Копылово – Васенина Татьяна Леонидовна

- д. Семеево – Леонтьев Дмитрий Павлович, Гусев Валентин

Васильевич,

- д. Кичмашево – Романова Валентина Васильевна

- д. Тараканово – Гусев Анатолий Павлович, Гусева Светлана

Ивановна,

- д. Ятманово – Рыбаков Игорь Ильич

-  д. Большая Пижанка – Логинова Лидия Михайловна

- д. Артемейка – Локтин Алексей Игнатьевич

- д. Новый Починок – Чельникова Алевтина Витальевна.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского муниципального округа.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Думы

Пижанского муниципального округа            В.И. Лаптева

Глава Пижанского муниципального округа                А.Н. Васенин